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Vamzdynų klojimo lazeris Leica Piper 200

Kaina:
3488.97 € (be PVM)
4221.65 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Vamzdynų klojimo lazeris "Leica Piper 200"
Vienas universaliausių pasaulyje vamzdynų klojimo lazeris. Prietaisas telpa net į 100 mm skersmens
vamzdį, todėl galima su prietaisu dirbti tiek vamzdžio viduje, tiek pastačius lazerį ant trikojo ar šulinyje.
Tai itin patikimas ir lengvai valdomas lazeris. Prietaiso diametras yra tik 96 mm. Temperatūros pokyčiai
neturi įtakos lazerio tikslumui, lazeris savaime išsiniveliuoja.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Galima dirbti vamzdžio viduje, išorėje ar šulinyje
Nepamainomas klojant nuotekų vazmdynus
Automatinė nuolydžio kompensacija iki ± 3°
Telpa net į 100 mm diametro vamzdį
Nuolydžiai nuo -10 % iki +25 %
Darbinis atstumas: 200 m
Platus linijos reguliavimas
Didelis ekranas, aiškiai matomi skaičiai, indikacijos
Senkančios baterijos indikatorius
Baterijos taupymo režimas
Apšviestas švytavimo taškas
Itin paprastai ir patogiai valdomas prietaisas
Korpusas iš aliuminio

Komplekte esančios dalys:



Prietaisas
Tvirtas dėklas
Nuotolinio valdymo pultas
Ličio-jonų baterija
Įkroviklis su AC ir automobilio adapteriais
Išcentravimo plokštuma (150 mm)

TECHNINIAI PARAMETRAI

Darbinis atstumas: iki 200 m
Nuolydžio diapazonas: -10% iki +25%
Automatinio niveliavimo diapozonas: -15% iki +30%
Lazerio tipas: 635nm lazerio klasė 3R
Lazerio išvestis: 4.75 mW
Darbinė temperatūra : -20 iki +50°C
Baterijos tipas: 7,4 V/3,8 Ah, ličio-jonų
Baterijos darbo laikas: 40 val.
Baterijos įkrovimo laikas: 4 val.
Saugos klasė: IPX8
Nuotolinis valdymas: iki 150 m (iš priekio), iki 10 m (iš galo)
Dydis: 96 x 267 mm
Svoris: 2 kg.

Reikalingas konkrečių parametrų nivelyras?
Supažindinkite su poreikiais. Pagal jūsų pateiktą informaciją ir pageidavimus
surasime optimaliausią skaitmeninį nivelyrą. Konsultuojame, suteikiame visą
reikiamą informaciją apie mūsų parduodamus produktus, jų privalumus, technines
savybes. Klauskite drąsiai – išsamiai atsakysime į visus rūpimus klausimus.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
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